האישום.

דין, פי וככל שאין מניעה על לגביהם החלטה שיפוטית קודמת או בתיקים קשורים, שאין זה פיקדון בתיק ככל שקיים
יוחזר הפקדון לידי הגורם שהפקידו.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"א, 10 מרץ 2021, במעמד הצדדים